Resolve por meio deste ato alterar e consolidar o contrato social da sociedade 

denominada EURO SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ sob o º 16.963.926/0001-12, NIRE 
33211768399, conforme as cláusulas e condições a seguir: 

1- Aumento de Capital Social: decide aumentar o capital social em R$ 729.350,00 

(setecentos e vinte e nove mil trezentos e cinquenta reais). 

Em face das alterações acima, o Contrato Social, devidamente consolidado neste ato, 
passa a ter a seguinte redação: 

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
EURO SERVICE LTDA 

CNPJ/MF 16.963.926/0001-12 
NIRE 332.1176839-9 

PAULO CESAR MORAIS DE PINHO, brasileiro, solteiro, empresário, portador da carteira

[...]

91.02-3-02 - Restauração e conservação de lugares e prédios históricos 

Parágrafo único – A sociedade poderá abrir e manter filiais e outras dependências em 

qualquer parte do país de acordo com a legislação vigente. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL 

O Capital Social é de R$ R$ 2.720.850,00 (dois milhões setecentos e vinte mil oitocentos 

e cinquenta reais), divididos em 2.720.850 (dois milhões setecentos e vinte mil 

oitocentos e cinquenta) quotas de capital no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada 

uma delas, em moeda corrente do País, totalmente subscrito e integralizado, pelo titular 

(art. 997, III, IV, CC/2002): 

Nome do Empresário Quotas 
Valor Nominal 

(R$) 
Valor Total